关于召开“中葡工程建设招标投标研讨会”的通知
土招字[2010]019号

您好：

经研究，“分会”与商务部国际官员研修学院共同举办的“中葡工程建设招标投标研讨会”定于今年11月13日在京举办。届时，我方将同安哥拉、佛得角、几内亚比绍、莫桑比克、巴西、东帝汶、以及澳门特别行政区等负责工程建设的官员及专家进行互动交流。会议人数预计100人（中外方）。
1、 会议要求

1、11月12日报到（全天）；
2、报到地点：商务部国际商务官员研修学院研修楼一楼大厅；

3、请于10月30日前将参会人员以传真方式传至分会；

4、会议食宿费用自理，住宿双开间400元∕间天、单间260元∕间天、双标320元∕间天，会议费500元。

二、会议议程如下：

上午场活动

时  间：11月13日09:00—11:30
地  点：商务部国际商务官员研修学院国际报告厅
主持人：安连发 中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会秘书长
（一）宣布会议开始，介绍到会人员

（二）领导致辞

1. 商务部国际商务官员研修学院朱留贵副院长致辞

2. 住建部建筑市场监管司领导致辞
3. 中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会刘哲理事长致辞
（三）主题发言

1.北京市建设工程发包承包交易中心陈现忠主任发言
2.天津市工程建设交易中心杨瑞凡主任发言

3.重庆市工程建设交易中心夏太凤主任发言

4.广州市工程建设交易中心余奇总工发言

5.山东省建设工程招标管理办公室江军学副主任发言
6.上海市建设工程招标投标管理办公室沈定亮主任发言

（四）茶歇（15分钟）
（五）专业机构代表发言

1.上海建纬律师事务所朱树英所长发言

2. 国信招标集团有限公司袁炳玉总裁发言

3. 广联达软件公司刘谦副总经理发言

4.金润软件公司杨健总经理发言
（六）请中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会名誉理事长、原住建部副部级官员姚兵先生讲话

（七）合影

（八）午餐
下午场活动
时  间：11月13日14:00—16:00
地  点：商务部国际商务官员研修学院国际报告厅
主持人：陈少君 商务部国际官员培训学院协调办副主任
（一）宣布会议开始

（二）外方代表发言

（三）茶歇（15分钟）
（四）中外方交流

联系人：张 岚

电  话：010—88354308   010—88354146
传  真：010—88354146

手  机：13811387056
路线咨询：窦 伟

手  机：13501214558

附：

1、中葡建设工程招投标研讨会回执表

2、会议地点指示图

中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会

2010年10月26日
PAGE
1